
74/zr/>s
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

tČo:oorogggr, oR KS v HK oddíl B, vložka gg9, otČ: CZ60108631

DoDATEK č. 3 ke sMLoUVĚ o oíl_o

číslo:59/24lsoD
číslo smlouvy zhotovitele _ Společník L:2o24ho74/o332

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 2: o03'1-/2o24
číslo smlouvy zhotovitele - Společník 3:WZ2477/2024

číslo smlouvy zhotovitele - Společník 4: -
číslo smlouvy zhotovitele - Společník 5: 200320_1357-24

uzavřená podle s 2586 a násl. zákona č.89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen občanskýzákoník)

nedílnou součástí smlourry o dílo jsou, v souladu s $ 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dále také jen oP), které isou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

1.1 Obiednatel;

zastoupena:
lčo:
Dlč:

l. sMLUvNíSTRANY

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice _ Zelené předměstí, Teplého 2014, Psč 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
Leoš Malína, předseda představenstva
60108631.

c260108631
bankovní spojení:
č. účtu:
telefon:
fax:

e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel| ,,Společnost Holice - infrastruktura"
Zastoupena: Chládek a Tintěra, Pardubice a's.
Sídlo: K Vápence 2677,lelené Předměstí, 53o 02 Pardubice

Vedoucí společník, Společník 1
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
sídlo/místo podnikání: K Vápence 2677,7elené Předměstí, 53o 02 Pardubice
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka

L44L
zastoupena: Petrem Janečkem, DiS., členem představenstva

Vodovody a kanalizace Pardubice, 6.5' l 7clené oředměsti



tčo:
Dlč:
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
fax:

e-mail: 

----D

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Janeček, DiS., člen představenstva

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat: Richard čapek, prokurista a ředitel divize silničních staveb
David Zlesák, výrobní náměstek ředitele divize

Společník 2
KAVE Bau s.r.o.
sídlo/místo podnikání: K Dolíčku 66, 530 02 Pardubíce - Nové Jesenčany

společnost jezapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem vHradci Králové, oddíl B' vložka

3944L
zastoupena: Petrem Veselým, jednatelem

tčo: 24L35658
Dlč: czz4l35658
bankovní spojení: 

---číslo účtu
telefon:
f--.

e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Petr Veselý, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Petr Veselý, jednatel

Společník 3
WOMBAT, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Březinova 75glz3,Žabovřesky, 616 00 Brno

společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10046

zastoupena: Ladislavem Dokládalem, jednatelem

tČo: 479L2553
Dlč: cZ479L2553
bankovní spojení: _-..-
číslo účtu:

252s3361
cz2s2s336t

-í-

telefon
fax:

e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

lng. Ladislav Dokládal, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:

-

t-

Rekonstrukce infrastruktury ul. Brotří Čapků, Holice
Strano 2/5



Společník 4
VPK Suchý s.n.o.
sídlo/místo podníkání: Komenského nám. L2,28L 44 Zásmuky
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95]-34
zastoupena: Ladíslavem Suchým, jednatelem
lČo: 27o852ot
DlČ: cz27o852o1'
bankovní spojení:
číslo účtu: .-
telefon
fax:

e-mail:
ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Ladislav Suchý, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

Ladislav Suchý, jednatel

Společník 5
VHST s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Kouřimského 2532,393 01 Pelhřimov
společnost je zapsána: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Českých Budějovících, oddíl C,

vloŽka 22294
zastoupena: lng. Davidem štursou, jednatelem
tČo: 0246447I
DlČ: czo246447I
bankovní spojení
číslo účtu:
telefon:
datová schránka: _-.-
e-mail: 

-

ve věcech smluvních oprávněnijménem zhotovitele jednat a podepisovat:
lng. David Stursa, jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a
podepisovat:

uzavírají níže uvedeného dne tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo:

Úvodní ustanovení
V důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které majívliv
na vlastní rozsah a rozšíření předmětu smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Smluvní strany se dohodly, že se mění následující odstavec základní smlouvy o dílo takto:

lV. GENA DíLA

I/ Cena díla se na základě dohody smluvních stran z důvodu změny předmětu díla _ změna
monolitické šachty a oprava kanalizačních přípojek a s tím spojených víceprací mění následovně:

Rekonstrukce infrostruktury ul. Bratří Čapků, Holice

Strana 3/5



Původní cena dle SoD a Dodatku č. 1 a č. 2 celkem bez DPH 31 990 57o,92Kč,
Změnový list č. 4 989 626,70 Kč
Nová cena celkem bez DPH 32 980 L97,62Kč,
(slovy: Třicet dva milionů devět set osmdesát tisíc jedno sto devadesát sedm korun českých a šedesát
dva haléřů).

Cena díla bude dále narnýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy. Výše DPH bude
účtováno dle platné legislativy v době realizace díla.

ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem se nemění.

Tento Dodatek č. 3 je podepisován v elektronické formě a nab'ývá'platnosti a účinnosti připojením
platného uznávaného elektronického podpisu posledním ze smluvních stran. Všechny strany
prohlašují, Že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Příloha č. 1: Změnový list č.4

V Pardubicích dne V Pardubicích dne

Za zhotovitele
Za objednatele

Petr
Janeček,
DiS.

Leoš Malina, Dis.
tfr< ?á'. á'j.'iá!r"o 

o''
rcl:WAffiU4EP&NBG 11:24

Digitálně
podepsal Petr
Janeček DiS.
Datum: 2025.07.09
'12:1 1:0'l +02'00'

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Leoš Malina
předseda představenstva

Petr Janeček, DiS.

člen představenstva
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
dle Smlouvy o společnosti

V Pardubicích dne

Za zhotovitele - Společník 2:

Petr Digitálně podepsal
Petr Veselý
Datum: 2025.06.24
14:08:03 +02'00'Veselý

Petr Veselý
Jednatel
KAVE Bau s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

Rekonstrukce inÍrostruktury ut. Brotří čapků, Hotice
Strona 4/5



V Brně dne

Za zhotovitele _ Společník 3:

I ng.
Ladislav
Dokládal

Digitálně
podepsal lng.
Ladislav Dokládal
Datum: 2025.06.25
07:20:46 +02'00'

Ladislav Dokládal
jednatel
WOMBAT, s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

V Zásmukách dne

Za zhotovitele - Společník 4

Ladisla Di9itálně podepsal
Ladislav Suchý

z Datum:2025.06.26

v Such \ ot,szta+02'oo'

Ladislav Suchý
jednatel
VPK Suchý s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

V Pelhřimově dne

Za zhotovitele - Společník 5

- Dioitálně

DaVid potepsarDavid

Štu rsa ?;j!T;'.'
08:l1:25 +02'00'

lng. David Štursa
předseda správní rady
VHST s.r.o.
dle Smlouvy o společnosti

Rekonstrukce infrostruktury u!. BrotřÍ čopků, Holice
Strano 5/5


